

TUNCELİ-BİTLİS İL Özel İdareleri Tarafından ADIYAMAN İlinde Meydana Gelen 06-02-2023 Deprem Sonrası Yapılan Çalışmalar.

S.No:	İşin Adı	Görevlendirilen Makine
1	Mimar Sinan Mah. Arama Kurtarma Ve Enkaz Kaldırma Çalışması	Ekskavatör-Kamyonlar
2	Hocaömer Mah. Arama Kurtarma Ve Enkaz Kaldırma Çalışması	Ekskavatör-Kamyonlar
3	Altınşehir Mah. Arama Kurtarma Ve Enkaz Kaldırma Çalışması	Ekskavatör-Kamyonlar
4	Alitaşı Mah. Arama Kurtarma Ve Enkaz Kaldırma Çalışması	Ekskavatör-Kamyonlar
5	Bozbey Mah. Arama Kurtarma Ve Enkaz Kaldırma Çalışması	Ekskavatör-Kamyonlar
6	Besni İlçesi Arama Kurtarma Ve Enkaz Kaldırma Çalışması	Ekskavatör-Kamyonlar
7	Atatürk Bulvarı Enkaz Kaldırma Çalışması	Ekskavatör-Kamyonlar
8	Mimar Sinan Mah. Enkaz Kaldırma Çalışması	Loder-Kamyonlar
9	Çeşitli Mahallelerde Arama Kurtarma Faaliyetleri Çalışması	Vinçler
10	Yeni Mahalle Çadır Alanının Zeminin Düzeltilmesi ve Stabilize Malzeme Nakli	Kamyonlar-Beko Loder
11	Havaalanından Üniversiteye Yardım ve Yaşam Malzemesi Nakli	Kamyonlar
12	Organize Sanayi Bölgesinden Yardım ve Yaşam Malzemesi Nakli	Kamyonlar
13	Çadır Alanlarına Stabilize Malzeme Nakli	Vinç
14	Seyyar Wc Konteynerlerinin Gençlik Spor Tesis Alanına Kurulması	Vinç-Tır
15	Çeşitli İş Makinelerinin Merkez Ve İlçelere Nakli	Tır
16	Gelen Afad Yardım Tırlarının Boşaltılması (Üniversite)	Vinç
17	Merkez, Gerger, Sincik ve Çelikhhan İlçelerinde Yapılan Karla Mücadele Ve Heyelan Çalışmalarına Destek Sağlanması	Beko Loder, Loder, Ekskavatör ve Operatör Desteği
18	Merkez İlçeye Bağlı Kavak Köyünün Yolunun Açılması	Beko Loder
19	İl Jandarmanın Talebi Üzerine Görevlendirilen Araçlar	4x4 Pikap-Kamyon-Kamyonet
20	Merkez Ve İlçelerde Çalışan İş Makinelerine Yakıt Nakli	Akaryakıt Tankeri
21	Arama Ve Kurtarma Çalışmalarında Kullanılan Jeneratörlere Bidonlarla Benzin Nakli	4x4 Pikap
22	Çalışma Esnasında Arızalanan Araçlara Seyyar Tamir Araç Organizasyonlarının Yapılması	Seyyar Tamir Aracı
23	Merkez Bağpınar, Akpınar, Rezip, Çobandede, Uzunpınar Köyleri ve Kahta Hacıyusuf Köyü İçme Suyu Sorunlarının Çözümü İçin Gerekli Çalışmaların Yapımı	İş Makinesi ve Teknik Eleman
24	Köylerden Gelen Kanalizasyon ile İlgili Vidanjör Taleplerinin Adıyaman İl Özel İdaresine Yönlendirilmesi	
25	İl Tarım Müdürlüğü tarafından tesbiti yapılan Merkez, İlçeler ve Köylerde bulunan yaklaşık 3,724 küçükbaş, 204 yakın Büyükbaş hayvanlarının enkazlardan çıkarma ve gömülme işlerinin yapılması için gerekli iş makinesi desteği sağladı	11 Adet
Not:	Yukarıda yapılan çalışmalarda Bitlis ve Tunceli illerinden Adıyaman İline Nakledilen Resmi ve Gönüllü İş Makinesi ile Diğer Araçlar Toplamı	66 Adet